
Ligne

Collège Marc Chagall, par Périgny, Dompierre et Sainte Soulle

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
PERIGNY Chagnolet Rompsay                              08:00 08:44

Chagnolet les Frênes                           08:02 08:46

Chagnolet                                      08:04 08:48

La Grelèterie                                  08:07 08:51

Les Brandes                                    08:08 08:52

La Fromagère                                   08:10 08:54

Mouillepieds                                   | 09:05

La Grimenaudière                               | 09:05

Les Petites Rivières                           | 09:07

Pont de Grolleau                               | 09:09

DOMPIERRE-SUR MER Collège Marc Chagall                           08:20 09:15
                                             

RETOUR

Communes Arrêts a a b b
Collège Marc Chagall                           11:40 12:35 16:10 17:10

Pont de Grolleau                               11:45 12:40 16:15 17:15

Les Petites Rivières                           11:46 12:41 16:16 17:16

La Grimenaudière                               11:48 12:43 16:18 17:18

Mouillepieds                                   11:49 12:44 16:19 17:19

La Fromagère                                   11:58 12:53 16:28 17:28

Les Brandes                                    11:59 12:54 16:29 17:29

La Grelèterie                                  12:01 12:56 16:31 17:31

Chagnolet                                      12:04 12:59 16:34 17:34

Chagnolet les Frênes                           12:05 13:00 16:34 17:34

PERIGNY Chagnolet Rompsay                              12:07 13:02 16:36 17:36
                                             

Légende :

a : Circule uniquement le mercredi en période scolaire

b : Circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

DOMPIERRE-SUR MER

DOMPIERRE-SUR-MER

SAINTE-SOULLE

DOMPIERRE-SUR-MER

SAINTE-SOULLE


	241

